
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
‘средняя общеобразовательная школа №10 «Образовательный центр ЛИК»

городского округа Отрадный Самарской област

Код
Форма по ОКУД|034004

по ОКПО | 54031066

Дата
составления
09.09.0211.10% |

Приказ
«О созлании рабочей группы»

На основании распоряжения СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК»г.о. Отрадный д/с №11
№101 -одот0 021... «О создании рабочей группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке «Программы Воспитания в структурном
подразделении».

руководитель СП-И.А. Губерская
-ствоспитатель - Л.В. Мухина
-стлоспитатель- О.В.Обухова
-воспитатель — М.А. Савельева
-воспитатель — Э.Н. Рогалева
„воспитатель — О.Ю. Савельева
-воспитатель — В.М. Макарова
- воспитатель — С.Ю. Казакова.
- воспитатель — М.А. Архипова
-музыкальный руководитель — Е.В. Булгакова
-учитель-логопед — Т.А. Меркулова
-педагог-психолог — В.В. Демина
“инструктор по физической культуре — С.А. Шаврыгина

2. Членам рабочей группы свою работу выстраивать в соответствии с планом по ОЭР,
организовывать образовательный процесс с учетом особенностей воспитанников,

Ответственный — старший воспитатель — О.В. Обухова

3. Контроль за выполнением гказа оставляю за собой.


